

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Melgaço
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - SRP Nº PE-011/2022-SELIC/PMM

Resultado da Homologação

0001 - ALFINETE P/ MAPA/MURAL Nº 05 CX C/ 50 UN - Caixas - Valor Referência: 5,83

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Caixas | 500 Caixa | 4,15 | 2.075,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0002 - ALFINETE P/ MAPA/MURAL Nº 29 CX C/ 30 UN - ACC - Valor Referência: 6,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| E. M. C. DE ALFAIA COMERCIO LTDA | ACC | 500 Caixa | 4,19 | 2.095,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0003 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - Unidades - Valor Referência: 14,78

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Unidades | 4.000 Unidade | 9,87 | 39.480,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0004 - APONTADOR COM DEPOSITO CAIXA COM 24 Unidade - JOCAR - Valor Referência: 53,22

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | JOCAR | 500 Caixa | 42,00 | 21.000,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0005 - ATILHO SUPER AMARELO 100G - MAMUTH - Valor Referência: 7,09

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | MAMUTH | 600 Pacote | 4,40 | 2.640,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0006 - BALÃO CANUDO TAMANHO 260SR - Pacotes - Valor Referência: 14,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|---------|--------------|-------------|-------------|---|
| V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI | Pacotes | 3.000 Pacote | 10,45 | 31.350,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0007 - BALÃO LATEX Nº 7 - SÃO ROQUE - Valor Referência: 8,45

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-----------|--------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | SÃO ROQUE | 5.000 Pacote | 6,43 | 32.150,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0008 - BASTÃO COLA QUENTE FINO TRANSPARENTE - TAM. 7,5 mm x 30 cm contendo 1kg - Pacotes - Valor Referência: 52,88

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|---------|------------|-------------|-------------|---|
| V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI | Pacotes | 600 Pacote | 41,99 | 25.194,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |



0009 - BASTÃO COLA QUENTE GROSSO TRANSPARENTE - TAM. 11 mm x 30 cm contendo 1kg - RENDICOLLA - Valor Referência: 63,04

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|------------|------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | RENDICOLLA | 600 Pacote | 41,99 | 25.194,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0010 - BORRACHA BICOLOR CAIXA COM 40 Unidade - Caixas - Valor Referência: 33,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI | Caixas | 500 Caixa | 17,98 | 8.990,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0011 - BORRACHA ESCOLAR BRANCA CAIXA COM 60 Unidade - Caixas - Valor Referência: 38,85

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Caixas | 600 Caixa | 34,80 | 20.880,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0012 - BORRACHA PONTEIRA DE LAPIS BRANCA COM 100 Unidade - MERCUR - Valor Referência: 25,39

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| E. M. C. DE ALFAIA COMERCIO LTDA | MERCUR | 300 Embalagem | 10,97 | 3.291,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0013 - CADERNO BROCHURA 1/4 - 48 FOLHAS - Unidades - Valor Referência: 31,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | Unidades | 600 Pacote | 22,37 | 13.422,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0014 - CADERNO BROCHURA 1/4 - 96 FOLHAS - UNIDADE - Valor Referência: 33,92

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| S. M. PIRES RAMOS LTDA | UNIDADE | 600 Pacote | 19,40 | 11.640,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0015 - CADERNO BROCHURA CALIGRAFIA - SPIRAL - Valor Referência: 7,05

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | SPIRAL | 4.000 Unidade | 1,78 | 7.120,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0016 - CADERNO BROCHURA CAPA DURA 1/4 - 48 FOLHAS - Pacotes - Valor Referência: 49,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|---------|--------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | Pacotes | 1.000 Pacote | 18,98 | 18.980,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0017 - CADERNO BROCHURA CAPA DURA 1/4 - 96 FOLHAS - STIFF - Valor Referência: 35,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| E. M. C. DE ALFAIA COMERCIO LTDA | STIFF | 600 Pacote | 23,76 | 14.256,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0018 - CADERNO DE DESENHO 1/4 ESPIRAL 96 folhas - Unidades - Valor Referência: 11,98

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|----------------------|----------|---------------|------|-----------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | Unidades | 4.000 Unidade | 9,23 | 36.920,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |
|----------------------|----------|---------------|------|-----------|---|

0019 - CADERNO TIPO UNIVERSITARIO 10 MAT X 200FLS - TILIBRA - Valor Referência: 24,45

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------------|---------|----------------|-------------|-------------|---|
| E. M. C. DE ALFAIA COMERCIO LTDA | TILIBRA | 12.000 Unidade | 15,73 | 188.760,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0020 - CALCULADORA CIENTÍFICA - Unidades - Valor Referência: 118,58

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | Unidades | 200 Unidade | 69,94 | 13.988,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0021 - CALCULADORA DE MESA GRANDE 12 DÍGITOS, LCD - BRW - Valor Referência: 55,45

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| R N CORREA ALVES LTDA | BRW | 300 Unidade | 25,48 | 7.644,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0022 - CANETA CORRETIVA CAIXA COM 12 Unidade - Caixas - Valor Referência: 61,28

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| VALDEMIR FERNANDES | Caixas | 400 Caixa | 32,19 | 12.876,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0023 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA 1.0mm - BIC - Valor Referência: 68,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R N CORREA ALVES LTDA | BIC | 400 Caixa | 40,00 | 16.000,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0024 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA 0,7mm - COMPACTOR - Valor Referência: 69,35

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | COMPACTOR | 600 Caixa | 36,39 | 21.834,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0025 - CANETA HIDROGRAFICA ESTOJO COM 12 Unidade - BRW - Valor Referência: 11,83

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| R N CORREA ALVES LTDA | BRW | 2.000 Unidade | 6,50 | 13.000,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0026 - CANETA MARCA TEXTO - CORES DIVERSAS CAIXA COM 12 Unidade - CIS - Valor Referência: 48,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| E. M. C. DE ALFAIA COMERCIO LTDA | CIS | 500 Caixa | 35,49 | 17.745,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0027 - CLIPES EM ARAME DE AÇO N.º 2/0 - BRW - Valor Referência: 4,40

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| R N CORREA ALVES LTDA | BRW | 2.000 Caixa | 2,66 | 5.320,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0028 - CLIPES EM ARAME DE AÇO Nº 4/0 - ACC - Valor Referência: 5,36

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | ACC | 2.000 Caixa | 2,65 | 5.300,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0029 - CLIPES EM ARAME DE AÇO Nº 6/0 - BRW - Valor Referência: 6,48

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| R N CORREA ALVES LTDA | BRW | 2.000 Caixa | 3,66 | 7.320,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0030 - CLIPES EM ARAME DE AÇO Nº 8/0 - Caixas - Valor Referência: 7,87

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Caixas | 2.000 Caixa | 4,89 | 9.780,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0031 - COLA BRANCA PARA MADEIRA 100G - TEKBOND - Valor Referência: 9,87

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | TEKBOND | 600 Unidade | 5,47 | 3.282,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0032 - COLA BRANCA PARA MADEIRA 500G - UNIDADE - Valor Referência: 20,73

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| S. M. PIRES RAMOS LTDA | UNIDADE | 300 Unidade | 14,98 | 4.494,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0033 - COLA COLORIDA GLITER CAIXA COM 6 Unidade - Caixas - Valor Referência: 14,22

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| VALDEMIR FERNANDES | Caixas | 500 Caixa | 10,47 | 5.235,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0034 - COLA DE SILICONE DE 250ml - LEONORA - Valor Referência: 22,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS | LEONORA | 400 Unidade | 13,98 | 5.592,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0035 - COLA ISOPOR 90g CAIXA COM 12 Unidade - Caixas - Valor Referência: 42,64

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Caixas | 400 Caixa | 26,96 | 10.784,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0036 - COLA LÍQUIDA BRANCA NÃO-TÓXICA 500G - UNIDADE - Valor Referência: 17,88

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| S. M. PIRES RAMOS LTDA | UNIDADE | 200 Unidade | 14,98 | 2.996,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0037 - COLA LÍQUIDA BRANCA NÃO-TÓXICA 90G - Caixas - Valor Referência: 34,40

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI | Caixas | 800 Caixa | 24,99 | 19.992,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |



0038 - COLA PARA TECIDOS 240g - CX - Valor Referência: 35,79

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| S. M. PIRES RAMOS LTDA | CX | 400 Caixa | 24,00 | 9.600,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0039 - COLA TRANSPARENTE SLIME 500G - RENDICOLA - Valor Referência: 24,03

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|---|
| R N CORREA ALVES LTDA | RENDICOLA | 300 Unidade | 10,00 | 3.000,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0040 - COLCHETE LATONADO nº 08 - Caixas - Valor Referência: 7,96

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | Caixas | 500 Caixa | 6,00 | 3.000,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0041 - CORRETIVO LÍQUIDO 18ML CAIXA COM 12 Unidade - Caixas - Valor Referência: 41,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Caixas | 300 Caixa | 25,19 | 7.557,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0042 - ESTILETE ESTREITO CAIXA COM 12 Unidade - JOCAR - Valor Referência: 36,54

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| E. M. C. DE ALFAIA COMERCIO LTDA | JOCAR | 200 Caixa | 17,20 | 3.440,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0043 - ESTILETE LARGO CAIXA COM 12 Unidade - TRIS - Valor Referência: 52,32

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | TRIS | 200 Caixa | 25,17 | 5.034,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0044 - EXTRATOR DE GRAMPOS - Unidades - Valor Referência: 3,74

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI | Unidades | 600 Unidade | 2,20 | 1.320,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0045 - FIO BARBANTE CRU - SÃO JOAO - Valor Referência: 15,53

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| E. M. C. DE ALFAIA COMERCIO LTDA | SÃO JOAO | 1.200 Unidade | 9,48 | 11.376,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0046 - FITA ADESIVA GOMADA SEM REFORÇO 50MM X 165M X 80G - Unidades - Valor Referência: 22,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Unidades | 400 Unidade | 12,45 | 4.980,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0047 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MM X 50M - PACOTE COM 10 Unidade - PCT - Valor Referência: 55,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|------------------------|-----|------------|-------|----------|---|
| S. M. PIRES RAMOS LTDA | PCT | 200 Pacote | 36,00 | 7.200,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |
|------------------------|-----|------------|-------|----------|---|

0048 - FITA CREPE, 19 MM X 50 M - Unidades - Valor Referência: 9,35

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI | Unidades | 600 Unidade | 9,25 | 5.550,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0049 - FITA DUPLA FACE 12mmx1m - ADELBRAS - Valor Referência: 18,15

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | ADELBRAS | 1.200 Unidade | 17,98 | 21.576,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0050 - GIZ DE CERA - Caixas - Valor Referência: 11,68

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI | Caixas | 600 Caixa | 8,79 | 5.274,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0051 - GRAFITE 0,05mm - Unidades - Valor Referência: 6,64

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Unidades | 200 Unidade | 5,97 | 1.194,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0052 - GRAFITE 0,07mm - JOCAR - Valor Referência: 10,21

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | JOCAR | 200 Unidade | 9,12 | 1.824,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0053 - GRAMPEADOR PARA GRAMPEAR ATÉ 30 FOLHAS - BRW - Valor Referência: 28,82

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| R N CORREA ALVES LTDA | BRW | 400 Unidade | 21,70 | 8.680,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0054 - GRAMPEADOR PARA GRAMPEAR DE 30 À 50 FOLHAS - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 59,13

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------------|-------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | JOCAR OFFICE | 200 Unidade | 49,99 | 9.998,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0055 - GRAMPEADOR PRESSAO TAPECEIRO METAL USO PROFISSIONAL - Unidades - Valor Referência: 126,82

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| VALDEMIR FERNANDES | Unidades | 300 Unidade | 83,87 | 25.161,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0056 - GRAMPO GALVANIZADO 23/13MM - Caixas - Valor Referência: 18,43

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Caixas | 500 Caixa | 16,58 | 8.290,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0057 - GRAMPO GALVANIZADO 24/6MM - Caixas - Valor Referência: 10,16



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | Caixas | 500 Caixa | 9,14 | 4.570,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0058 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6MM - JOCAR - Valor Referência: 9,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | JOCAR | 800 Caixa | 8,63 | 6.904,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0059 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PRESSÃO 108/8MM - Caixas - Valor Referência: 15,08

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Caixas | 300 Caixa | 9,51 | 2.853,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0060 - JOGO DA MEMORIA - PAIS E FILHOS - Valor Referência: 35,88

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------------|---------------|---------------|-------------|-------------|---|
| E. M. C. DE ALFAIA COMERCIO LTDA | PAIS E FILHOS | 2.000 Unidade | 11,57 | 23.140,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0061 - JOGO DE BINGO LETRAS EDUCATIVO - PAIS & FILHOS - Valor Referência: 35,95

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|---------------|---------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | PAIS & FILHOS | 2.000 Unidade | 17,99 | 35.980,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0062 - JOGO DE DAMA - Unidades - Valor Referência: 39,43

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| VALDEMIR FERNANDES | Unidades | 2.000 Unidade | 8,92 | 17.840,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0063 - JOGO EDUCATIVO EM EVA - UNIDADE - Valor Referência: 67,04

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|---|
| S. M. PIRES RAMOS LTDA | UNIDADE | 2.000 Unidade | 31,00 | 62.000,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0064 - JOGO QUEBRA CABEÇA - UNIDADE - Valor Referência: 34,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|---|
| S. M. PIRES RAMOS LTDA | UNIDADE | 2.000 Unidade | 20,00 | 40.000,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0065 - KIT 5 PEÇAS TRANSFERIDOR ESQUADRO COMPASSO ESCOLAR GEOMETRIA - UNIDADE - Valor Referência: 44,38

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|---|
| S. M. PIRES RAMOS LTDA | UNIDADE | 3.000 Unidade | 34,00 | 102.000,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0066 - LAPIS DE COR GRANDE ESTOJO COM 12 Unidade - Unidades - Valor Referência: 8,89

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|----------|-----------------|-------------|-------------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | Unidades | 6.000 Embalagem | 8,00 | 48.000,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |



0067 - LÁPIS nº 02 - Caixa com 144 Unidade - SERELEPE - Valor Referência: 74,11

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| R N CORREA ALVES LTDA | SERELEPE | 200 Caixa | 55,40 | 11.080,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0068 - MARCADOR DE PAGINA ADESIVO TIPO SETA - JOGAR OFFICE - Valor Referência: 5,71

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------------|------------|-------------|-------------|---|
| R N CORREA ALVES LTDA | JOGAR OFFICE | 200 Pacote | 4,90 | 980,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0069 - MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12 CORES - Caixas - Valor Referência: 7,72

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | Caixas | 1.500 Caixa | 5,39 | 8.085,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0070 - ORGANIZADOR DE MESA ACRILICO PORTA LAPIS, CLIPS, LEMBRETES EM ACRILICO FUMÊ - DELLO - Valor Referência: 39,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A. L. MANGAS | DELLO | 200 Unidade | 23,70 | 4.740,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0071 - PAPEL 40KG PACOTE COM 500 FOLHAS - JANDAIA - Valor Referência: 173,59

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| R N CORREA ALVES LTDA | JANDAIA | 200 Pacote | 105,80 | 21.160,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0072 - PAPEL ALMAÇO PAUTADO RESMA COM 500 FOLHAS - CREDEAL - Valor Referência: 62,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| E. M. C. DE ALFAIA COMERCIO LTDA | CREDEAL | 600 Resma | 54,58 | 32.748,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0073 - PAPEL CAMURÇA PACOTE COM 25 FOLHAS - VMP - Valor Referência: 64,74

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | VMP | 400 Pacote | 32,18 | 12.872,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0074 - PAPEL CARTÃO COM BRILHO PACOTE COM 20 FOLHAS - REALCE - Valor Referência: 51,95

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R N CORREA ALVES LTDA | REALCE | 300 Pacote | 33,60 | 10.080,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0075 - PAPEL CARTÃO FOSCO PACOTE COM 20 Unidade - V.M.P - Valor Referência: 42,36

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS | V.M.P | 300 Pacote | 27,43 | 8.229,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0076 - PAPEL CARTOLINA CARTOLINA PCT C/ 100 UN - Pacotes - Valor Referência: 132,46

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|------------------------------|---------|------------|-------|-----------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Pacotes | 400 Pacote | 79,55 | 31.820,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |
|------------------------------|---------|------------|-------|-----------|---|

0077 - PAPEL CASCA DE OVO, FOLHA A4 COM 50FLS - Pacotes - Valor Referência: 27,22

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | Pacotes | 200 Pacote | 24,49 | 4.898,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0078 - PAPEL CELOFANE 85 X 100CM PACOTE COM 10 Unidade - VMP - Valor Referência: 37,76

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | VMP | 200 Pacote | 22,79 | 4.558,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0079 - PAPEL CREPOM 48cm X 2m 27g - CORES PACOTE COM 10 Unidade - REALCE - Valor Referência: 29,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| R N CORREA ALVES LTDA | REALCE | 300 Pacote | 15,90 | 4.770,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0080 - PAPEL EVA CORES SORTIDA SEM GLITER 40cn x 60cm 1.6mm PACOTE COM 10 Unidade - VMP - Valor Referência: 33,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | VMP | 2.000 Pacote | 28,43 | 56.860,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0081 - PAPEL EVA GLITERIZADO 40cn x 60cm 1.6mm PACOTE COM 10 Unidade - Pacotes - Valor Referência: 44,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|--------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Pacotes | 2.000 Pacote | 37,99 | 75.980,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0082 - PAPEL FOTO ADESIVO A4 PACOTE COM 50 FOLHAS - Pacotes - Valor Referência: 45,91

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Pacotes | 200 Pacote | 37,99 | 7.598,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0083 - PAPEL FOTO GLOSSY A4 PACOTE COM 50 FOLHAS - Pacotes - Valor Referência: 30,34

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | Pacotes | 200 Pacote | 23,99 | 4.798,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0084 - PAPEL LAMINADO 48cm X 60cm X 80g - REALCE - Valor Referência: 1,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| R N CORREA ALVES LTDA | REALCE | 8.000 Unidade | 1,28 | 10.240,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0085 - PAPEL LINHO A4 180G/M² BRANCO C/50 FLS - Pacotes - Valor Referência: 23,32

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|---------|------------|-------------|-------------|---|
| V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI | Pacotes | 100 Pacote | 20,39 | 2.039,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |



0086 - PAPEL KRAFT NATURAL 80g - 96cm x 66cm - PACOTE COM 100 FOLHAS - ONPAPER - Valor Referência: 72,72

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|---------|------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | ONPAPER | 120 Pacote | 55,99 | 6.718,80 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0087 - PAPEL MICRO ONDULADO 50cm X 80cm - cores Sortidas - V.M.P - Valor Referência: 3,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| E. M. C. DE ALFAIA COMERCIO LTDA | V.M.P | 6.000 Unidade | 2,99 | 17.940,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0088 - PAPEL SEDA - MEDIDAS: 48 X 60CM - PACOTE COM 100 Unidade - V.M.P - Valor Referência: 29,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| E. M. C. DE ALFAIA COMERCIO LTDA | V.M.P | 300 Pacote | 25,49 | 7.647,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0089 - PAPEL SULFITE A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - PCT - Valor Referência: 34,53

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| S. M. PIRES RAMOS LTDA | PCT | 3.000 Pacote | 19,80 | 59.400,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0090 - PAPEL SULFITE A4 75g - PACOTE COM 100 FOLHAS - CHAMEX - Valor Referência: 7,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS | CHAMEX | 2.000 Pacote | 6,62 | 13.240,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0091 - PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO TRANSPARENTE - Pacotes - Valor Referência: 44,51

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Pacotes | 400 Pacote | 25,89 | 10.356,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0092 - PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO - Unidades - Valor Referência: 3,72

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI | Unidades | 6.000 Unidade | 2,07 | 12.420,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0093 - PASTA ARQUIVO POLIONDA OFÍCIO - FCW - Valor Referência: 19,58

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS | FCW | 1.200 Unidade | 12,44 | 14.928,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0094 - PASTA PLASTIFICADA COM GRAMPO - POLYCART - Valor Referência: 4,81

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | POLYCART | 1.200 Unidade | 4,14 | 4.968,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0095 - PASTA REGISTRADORA AZ VISUAL - LOMBO ESTREITO - DAC - Valor Referência: 14,26

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-----------------------|-----|-------------|-------|----------|---|
| R N CORREA ALVES LTDA | DAC | 600 Unidade | 10,50 | 6.300,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |
|-----------------------|-----|-------------|-------|----------|---|

0096 - PASTA REGISTRADORA AZ VISUAL - LOMBO LARGO - Unidades - Valor Referência: 15,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | Unidades | 1.200 Unidade | 13,89 | 16.668,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0097 - PASTA SANFONADA 12 DIVISORIAS FUMÊ - Unidades - Valor Referência: 28,93

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | Unidades | 1.200 Unidade | 14,23 | 17.076,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0098 - PERCEVEJO LATONADO CAIXA COM 100 Unidade - Caixas - Valor Referência: 6,44

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | Caixas | 500 Caixa | 2,65 | 1.325,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0099 - PERFURADOR DE PAPEL PARA 50 FOLHAS - Unidades - Valor Referência: 66,92

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Unidades | 200 Unidade | 40,53 | 8.106,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0100 - PINCEL ATÔMICO - MARCADOR PERMANENTE - Caixas - Valor Referência: 63,22

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Caixas | 600 Caixa | 52,17 | 31.302,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0101 - PINCEL CHATO nº 08 - Unidades - Valor Referência: 4,78

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | Unidades | 1.200 Unidade | 3,94 | 4.728,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0102 - PINCEL CHATO nº 10 - TIGRE - Valor Referência: 6,47

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| E. M. C. DE ALFAIA COMERCIO LTDA | TIGRE | 1.200 Unidade | 4,96 | 5.952,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0103 - PINCEL CHATO nº 12 - UNIDADE - Valor Referência: 7,07

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|---|
| S. M. PIRES RAMOS LTDA | UNIDADE | 1.200 Unidade | 4,00 | 4.800,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0104 - PINCEL CHATO nº 14 - TIGRE - Valor Referência: 7,41

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS | TIGRE | 100 Unidade | 4,94 | 494,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0105 - PINCEL CHATO nº 16 - Unidades - Valor Referência: 8,94



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | Unidades | 100 Unidade | 7,58 | 758,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0106 - PINCEL CHATO nº 18 - UNIDADE - Valor Referência: 12,76

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| S. M. PIRES RAMOS LTDA | UNIDADE | 100 Unidade | 8,00 | 800,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0107 - PINCEL CHATO nº 20 - TIGRE - Valor Referência: 13,56

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | TIGRE | 100 Unidade | 8,98 | 898,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0108 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 Unidade - Caixas - Valor Referência: 82,65

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Caixas | 2.000 Caixa | 67,07 | 134.140,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0109 - PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 10 WATTS - Unidades - Valor Referência: 31,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Unidades | 200 Unidade | 27,79 | 5.558,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0110 - PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 40 WATTS - CIS - Valor Referência: 55,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | CIS | 200 Unidade | 34,89 | 6.978,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0111 - PLACA DE ISOPOR 100cm x 50cm x 05mm - Pacotes - Valor Referência: 3,98

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|---------|---------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | Pacotes | 3.000 Unidade | 2,09 | 6.270,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0112 - PLACA DE ISOPOR 100cm x 50cm x 10mm - Unidades - Valor Referência: 4,28

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | Unidades | 2.000 Unidade | 3,82 | 7.640,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0113 - PLACA DE ISOPOR 100cm x 50cm x 15mm - Unidades - Valor Referência: 6,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Unidades | 2.000 Unidade | 5,24 | 10.480,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0114 - PLACA DE ISOPOR 100cm x 50cm x 20mm - Unidades - Valor Referência: 9,49

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | Unidades | 2.000 Unidade | 8,54 | 17.080,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |



0115 - PLACA DE ISOPOR 100cm x 50cm x 25mm - Unidades - Valor Referência: 10,61

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | Unidades | 60 Unidade | 10,40 | 624,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0116 - PLACA DE ISOPOR 100cm x 50cm x 30mm - ISOPLAC - Valor Referência: 11,49

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|---------|---------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | ISOPLAC | 1.500 Unidade | 9,69 | 14.535,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0117 - PRANCHETA POLIESTIRENO OFÍCIO - Unidades - Valor Referência: 16,01

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI | Unidades | 600 Unidade | 12,59 | 7.554,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0118 - REABASTECEDOR PINCEL P/ QUADRO BRANCO 37 ML - Unidades - Valor Referência: 8,28

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Unidades | 6.000 Unidade | 6,88 | 41.280,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0119 - RÉGUA DE 30CM EM ACRÍLICO CRISTAL PACOTE COM 10 Unidade - Pacotes - Valor Referência: 19,74

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|---------|------------|-------------|-------------|---|
| V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI | Pacotes | 500 Pacote | 11,51 | 5.755,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0120 - RÉGUA DE 50CM EM ACRÍLICO CRISTAL PACOTE COM 10 Unidade - Pacotes - Valor Referência: 45,44

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | Pacotes | 300 Pacote | 31,70 | 9.510,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0121 - TAPETE PEDAGOGICO ALFABETO - UNIDADE - Valor Referência: 265,21

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| S. M. PIRES RAMOS LTDA | UNIDADE | 200 Unidade | 203,00 | 40.600,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0122 - TAPETE PEDAGOGICO NUMERICO - NOBRAND - Valor Referência: 224,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | NOBRAND | 500 Unidade | 169,99 | 84.995,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0123 - TECIDO FELTRO LARGURA 1,40M - Unidades - Valor Referência: 19,30

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | Unidades | 400 Unidade | 13,97 | 5.588,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0124 - TECIDO TNT VARIAS CORES ROLO COM 50 METROS - Rolo - Valor Referência: 147,05

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|------------------------------|------|----------|-------|-----------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Rolo | 400 Rolo | 59,85 | 23.940,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |
|------------------------------|------|----------|-------|-----------|---|

0125 - TELA PARA PINTURA 20 X 30CM - Unidades - Valor Referência: 12,44

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | Unidades | 400 Unidade | 10,14 | 4.056,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0126 - TELA PARA PINTURA 30 X 40CM - SOUZA - Valor Referência: 16,24

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | SOUZA | 300 Unidade | 13,57 | 4.071,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0127 - TELA PARA PINTURA 40 X 50CM - Unidades - Valor Referência: 26,70

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Unidades | 200 Unidade | 16,30 | 3.260,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0128 - TESOURA ESCOLAR 10cm - CIS - Valor Referência: 5,87

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS | CIS | 3.600 Unidade | 2,77 | 9.972,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0129 - TESOURA ESCOLAR 15cm - Unidades - Valor Referência: 15,89

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Unidades | 3.600 Unidade | 9,00 | 32.400,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0130 - TESOURA PARA USO GERAL - TRAMONTINA - Valor Referência: 27,09

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|------------|-------------|-------------|-------------|---|
| POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | TRAMONTINA | 300 Unidade | 10,17 | 3.051,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0131 - TINTA GUACHE CAIXA COM 6 CORES - ACRILEX - Valor Referência: 14,42

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS | ACRILEX | 2.000 Caixa | 8,84 | 17.680,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0132 - TINTA PARA TECIDO CAIXA COM 12 Unidade 37ML - ACRILEX - Valor Referência: 48,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------|-------------|-------------|---|
| S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS | ACRILEX | 800 Caixa | 43,24 | 34.592,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0133 - COLCHETE LATONADO Nº 10 - Caixas - Valor Referência: 8,58

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | Caixas | 500 Caixa | 5,89 | 2.945,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0134 - COLCHETE LATONADO Nº 12 - CX - Valor Referência: 10,81



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| S. M. PIRES RAMOS LTDA | CX | 300 Caixa | 6,80 | 2.040,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0135 - COLCHETE LATONADO Nº 15 - Caixas - Valor Referência: 14,12

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | Caixas | 300 Caixa | 9,75 | 2.925,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0136 - BALÃO LATEX Nº 9 - Pacotes - Valor Referência: 15,39

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|---------|--------------|-------------|-------------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | Pacotes | 3.000 Pacote | 9,66 | 28.980,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

0137 - PEGA VARETA - UNIDADE - Valor Referência: 26,73

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| S. M. PIRES RAMOS LTDA | UNIDADE | 200 Unidade | 14,99 | 2.998,00 | Homologado em 23/08/2022 10:19:58 Por: EDER VAZ FERREIRA |

18/07/2022
ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

EDER VAZ FERREIRA
Autoridade Competente

